
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

    Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 

 
 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

Μαρούσι,     17-03-2020 
 Αρ.Πρωτ.:    38350/Ε2 
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα  
Τηλέφωνο        : 210 344 3292, 2256 
FAX                    : 210 344 2282 
Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

 
 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣ: 1)Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
 
             2)Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

(Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Ε.Ε.Ε.ΕΚ., T.E.), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2020. 

 

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (296 Α’), 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (267 Α’), 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’), 

5. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ'  της παρ. 1  του άρθρου 46 του Ν. 4115/2013 (24 Α’), 

6. Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’), 

7. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’), 

8. Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

9. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α), 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998, 

11. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», 

12. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων», 

13. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 

mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2



14. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

15. Την υπ’ αριθ. 134027/Δ2/8-8-2018 (ΦΕΚ 3399/τ.Β΄ και διόρθωση σφάλματος 3419 Β’) Υπουργική 

Απόφαση περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, 

16. Την ΥΑ 129064/ΓΔ5/27-07-2018 «Κατανομή στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων … γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν 

στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό 

προσανατολισμό» (ΦΕΚ 3233Β΄), 

17. Την ΥΑ 166516/ΓΔ4/05-10-2018 «Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των 

εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό» (ΦΕΚ 4518Β΄), 

18. Την ΥΑ 211076/ΓΔ4/13-12-2018 «Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού 

τους» (ΦΕΚ 5614Β΄), 

19. Την υπ’ αριθ. 176269/Ε2 /12-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) εγκύκλιο μεταθέσεων, 

20. Tην υπ’ αριθ. 23907/Ε2/18-02-2020 εγκύκλιο με θέμα «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και 

πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού για τις μεταθέσεις του έτους 2020 α) στα ΚΕΣΥ και β) στις 

σχολικές μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

συμπεριλαμβανομένων των Ε.Ε.Ε.ΕΚ. και των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.)», 

21. Τις υπ’ αριθ. 2/2020 και 3/2020 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.),  

22. Την υπ’ αριθ. 38343 /Ε2/17-3-2020 Υπουργική Απόφαση έγκρισης κενών, 

23. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 
 
                                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μεταθέτουμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.), σε σχολικές μονάδες Τυφλών – Κωφών και σε περιοχές μετάθεσης για 
την ΕΑΕ τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
 

Α. Σε Κ.Ε.Σ.Υ., με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 157334 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 149,5 

2 229479 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ86 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 101,14 

3 158289 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ84 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 123,31 

4 223874 ΓΑΛΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 138,75 

5 190764 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 94,12 

6 220280 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΣΥ 2o ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 90,32 

7 219961 
ΓΚΟΤΣΙΟΥ-
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 94,44 

8 208628 ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ83 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 158,53 

9 195193 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 107,14 

10 187968 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 90,32 

11 175156 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 143,03 

12 220201 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 68,29 

13 192772 ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ Όχι 218,21 

14 906501 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 141,69 

15 701844 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 67,05 

16 204047 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 137,1 

ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

17 199199 ΜΠΑΚΟΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ ΚΕΣΥ ΑΡΤΑΣ Όχι 92,45 

18 175170 ΜΠΑΤΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 112,76 

19 704756 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 74,13 

20 169897 ΜΠΕΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 168,27 

21 703102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΣΥ 2o Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 91,85 

22 200847 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 99,79 

23 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 181,29 

24 168245 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Όχι 140,17 

25 207935 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 121,17 

26 157391 ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 126,16 

27 175744 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΣΥ 1o ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 102,39 

28 206866 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Ναι 117,62 

 

 
Β. Σε σχολικές μονάδες Τυφλών-Κωφών: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 226331 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ BRAILLE Όχι 55,84 

2 704477 ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ BRAILLE Όχι 47,93 

3 704726 ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ BRAILLE Όχι 43,51 

4 227924 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ BRAILLE Όχι 65,61 

5 704681 ΤΣΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ Όχι 41,31 

 
 

Γ. Σε περιοχές μετάθεσης για την ΕΑΕ και σε ΚΕΣΥ:  

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 190515 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 138,9 

2 221876 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 84,68 

3 226353 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ Όχι 91,73 

4 704711 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 79,86 

5 190735 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕ86 Α΄ ΧΙΟΥ Ναι 159,48 

6 704805 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΛΗ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Όχι 52,17 

7 172463 ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 105,16 

8 200988 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ01.14 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 95,53 

9 704661 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 36,2 

10 185703 ΒΟΥΧΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ Όχι 171,01 

11 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 177,32 

12 229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ89.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 63,85 

13 229800 ΓΙΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 69,62 

14 192900 ΓΚΑΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 148,02 

15 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 84,25 

16 704615 ΓΩΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,78 

17 208056 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΣΙΟΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 151,74 

18 174180 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 133,75 

19 704794 ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 28,15 

20 214505 ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 132,07 

21 210842 ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 107,11 

ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

22 219757 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 92,15 

23 205226 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ Όχι 98,07 

24 704512 ΚΑΝΕΛΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ Όχι 46,75 

25 217912 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,3 

26 215445 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΤΑΣ ΠΕ86 ΑΡΤΑΣ Όχι 100,5 

27 202250 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ Ναι 88,53 

28 704829 ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 84,59 

29 704574 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ Όχι 33,32 

30 704657 ΚΑΡΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 55,49 

31 228284 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 87,77 

32 704766 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 42,59 

33 704523 ΚΟΥΚΟΥΔΑ ΒΑΙΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 60,78 

34 704659 ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 40,59 

35 192163 ΚΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 116,43 

36 704621 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 37,79 

37 704680 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,19 

38 226582 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ Ναι 96,49 

39 704582 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ Όχι 65,4 

40 209117 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 93,61 

41 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ Όχι 90,77 

42 704797 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ88.02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 54,54 

43 704762 ΜΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 45,5 

44 703120 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 75,23 

45 199991 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,36 

46 207317 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 106,74 

47 193120 ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ Ναι 182,5 

48 204053 ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 121,26 

49 229321 ΜΠΑΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,03 

50 209615 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ Όχι 87,09 

51 212258 ΜΠΟΥΡΛΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 94,11 

52 212262 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 78,32 

53 178164 ΝΙΚΟΛΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ Όχι 101,98 

54 703533 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ναι 91,89 

55 229748 ΝΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ89.02 ΚΙΛΚΙΣ Όχι 77,29 

56 704745 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Όχι 68,74 

57 704474 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 52,88 

58 704710 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 36,41 

59 704814 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ Όχι 59,37 

60 202411 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91 

61 225108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 111,99 

62 215115 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 88,01 

63 704433 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ  Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,91 

64 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 116,69 

65 228085 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 74,02 

66 211344 ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ88.04 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 87,73 

67 209698 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ02 ΣΕΡΡΩΝ Όχι 110,49 

68 216445 ΠΟΝΗΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 90,58 

69 228108 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ Α΄ ΧΙΟΥ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 77,16 

ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

70 704487 ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ Όχι 44,46 

71 704560 ΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ02 ΣΕΡΡΩΝ Όχι 38,77 

72 212396 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ Όχι 75,76 

73 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 98,79 

74 226800 ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 60,21 

75 229548 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 78,58 

76 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ03 ΚΕΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 108,13 

77 704682 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 62,84 

78 204974 ΣΜΥΡΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ88.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 91,86 

79 199567 ΣΟΥΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ89.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ Όχι 134,19 

80 700045 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 55,01 

81 222627 ΣΤΕΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 79,23 

82 219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 128,27 

83 700527 ΤΑΧΟΥΛΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ04.02 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 85,21 

84 704611 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 57,91 

85 217681 ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 131,11 

86 214677 ΤΟΥΛΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Όχι 151,74 

87 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 95,7 

88 229326 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 82,02 

89 228177 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 139,27 

90 209785 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ02 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 108,81 

91 212494 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 121,4 

92 702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 104,88 

93 209294 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑΣ Όχι 89,84 

94 211798 ΧΑΪΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 66,16 

95 226918 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 112,22 

 
Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν 

υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 
Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί 

παρακαλούνται να εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 
Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση 

Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης τους ή στο ΚΕΣΥ μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους. 
Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί από τα ΚΕΣΥ παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 

και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους. 

 
 
 
                                                                                                                     Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                                  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

                                                                                                                ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2



 
       Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  

3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα  

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε.  

6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: Ω2ΑΕ46ΜΤΛΗ-ΩΒ2


		2020-03-17T13:44:22+0200
	Athens




